
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazečky: Petra Vaňkátová

Název práce: “Identifikace ropinirolu a jeho nečistot hmotnostní spektrometrií”

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazečky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1

Během zpracování zadaného tématu 1

Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky

1

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.:

Slečna Petra Vaňkátová projevila o experimentální práci velký zájem. Pracovala zcela 
samostatně, prostudovala si potřebnou vědeckou literaturu ve značném rozsahu a zpracovávanému 
tématu porozuměla velmi komplexně, až do jednotlivých detailů. Samostatně provedla interpretaci 
hmotnostních spekter a navrhla fragmentační schémata jednotlivých studovaných látek, která 
v předkládané bakalářské práci velmi detailně popsala a diskutovala v textu práce. 

Stanovisko k opravě chyb v práci: Opravný lístek/oprava v textu  NENÍ podmínkou přijetí práce.

Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  

Navrhovaná celková klasifikace: výborně

Datum vypracování posudku: 2.6.2015

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS):   prof. Pavel Coufal


